■ در حالی که هنوز اطلاعات دقیقی از مشخصات فنی تیلت سامسونگ مدل گلکسی تب S10 منتشر نشده، تصویر فاش شده از قسمت جلویی دستگاه نشان می‌دهد مدل پلاس آن حاشیه‌های باریک و دوربین سلفی مرکزی دارد. انتظار می‌رود این تیلت‌ها با رم ۱۲ گیگابایت و فضای ذخیره‌سازی ۲۵۶ گیگابایت تا اواخر جولای ۲۰۲۵ (اواسط مرداد ۱۴۰۴) عرضه شوند.

## با غول‌های فناوری

■ اپلیکیشن جدید فلیزش تجربه‌ای مشابه با اینستاگرام را با ویژگی‌هایی جذاب‌تر و خصوصی‌تر برپایه بلاواسطی ارائه می‌دهد.

■ گزارش مؤسسه پرتون نشان می‌دهد که اپل، گوگل و متا در ۱۰ سال گذشته اطلاعات حدود ۳.۱ میلیون اکانت را با دولت آمریکا به اشتراک گذاشته‌اند.